

平成 29 年度

政務活動費収支報告書

会派名 千代田を紡ぐ会・民進
 代表者 岩佐 りょう子
 経理責任者 寺沢 文子

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	1,000	393,901	4,424	141,678	582	0	25,140	0	0	105,361	672,086	227,914
5月	0		0	227,914	227,914	98,300	0	13,000	39,879	1,338	169,815	0	0	7,080	0	0	18,322	347,734	-119,820
6月	0		0	-119,820	-119,820	0	0	13,000	126,900	2,100	0	3,683	0	5,528	0	0	0	151,211	-271,031
7月	900,000		900,000	-271,031	628,969	106,960	0	9,730	158,939	1,940	140,400	7,315	0	0	0	0	82,620	507,904	121,065
8月	0		0	121,065	121,065	0	0	66,679	31,490	0	0	0	0	16,000	0	0	0	114,169	6,896
9月	0		0	6,896	6,896	39,320	0	1,450	17,330	0	114,944	5,043	0	3,321	0	0	0	181,408	-174,512
10月	900,000		900,000	-174,512	725,488	0	0	19,070	25,433	1,620	0	3,866	0	800	0	0	0	50,789	674,699
11月	0		0	674,699	674,699	15,480	0	12,150	80,870	0	87,156	0	0	6,865	0	0	0	202,521	472,178
12月	0		0	472,178	472,178	81,120	0	3,500	26,049	4,120	1,454	14,608	0	34,960	0	0	0	165,811	306,367
1月	900,000		900,000	306,367	1,206,367	50,120	0	21,000	154,621	1,860	166,888	3,567	0	4,700	0	0	82,644	485,400	720,967
2月	0		0	720,967	720,967	59,800	0	25,000	19,446	0	0	0	0	0	0	0	0	104,246	616,721
3月	0		0	616,721	616,721	115,100	0	0	15,050	1,210	0	21,637	0	250	0	0	432,432	585,679	31,042
合計	3,600,000	0	3,600,000			566,200	0	185,579	1,089,908	18,612	822,335	60,301	0	104,644	0	0	721,379	3,568,958	